2020 年８月７日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗 政  寛

（コード番号４６５１ 東証一部・福証）

問 い 合 せ 先 取締役常務執行役員

企画本部長 兼 管理本部長
兼 経営企画部長 井 上 公 三
TEL 092-436-8882

2021 年 3 月期 第 2四半期累計期間及び通期連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社グループは、2020 年 5 月 14 日に公表いたしました「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」にお

いて未定としておりました 2021 年３月期第２四半期累計期間及び通期連結業績予想について、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１.業績予想について

（１）2021 年３月期 第２四半期累計期間（2020 年４月１日～2020 年９月 30 日）連結業績予想

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

一株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想  ( Ａ ) － －  － － －円

今 回 修 正 予 想  ( Ｂ ) 24,180 1,306 1,197 982 20.56 円

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) － －  － －

増 減 率 ( ％ ) － －  － －

(ご参考)
 前期第２四半期累計期間実績

24,538 1,551 1,429 1,140 23.85 円

（２）2021 年３月期 通期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）連結業績予想

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

一株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想  ( Ａ ) － －  － － －円

今 回 修 正 予 想  ( Ｂ ) 50,343 1,940 1,785 1,345 28.14 円

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) － －  － －

増 減 率 ( ％ ) － －  － －

(ご参考)
 前期実績(2020 年３月期)

52,531 2,791 2,592 1,850 38.72 円

２．公表の理由

2021 年３月期の第２四半期累計期間及び通期業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大

の影響を合理的に算定することが困難であることから未定としておりました。その後、緊急事態宣言が解除

されたことを受け経済活動が徐々に再開され始めたことから、現時点で入手可能な情報や予測等に基づいて

業績予想を公表することといたしました。当期の業績予想の前提として、大規模な第２波が生じないものと

しておりますが、世界的に感染症が収束するまでは企業や家計の自主的な感染防止への取り組みが継続する

ものと考えており、今期中は影響が避けられないものと認識しております。そのため、業績予想については

「保守的立場」に基づき見通しております。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以  上